TERMO DE ADJUDICACÃO E HOMOLOGACÃ,O

O Gabinete do Prefeito e outros, no uso de suas atribuições legais e, considerando

haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprindo toclas as exigências do procedimento

de licitação, a empresa que apresentou menor preço por item, proferida pelo pregoeiro,

tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, cujo objeto é

PRESTAçÃO DE SERVTçO COM VETCULAçAO DE AItDtO EM CARRO DE

sow V)LANTE aARA A REALTZAçÃO DE EVENTOS qÚBL\COS E

SOLENIDADES PARA ATENDER AS ruECESS/DADES DO MUNICIPIO DE

AMONTADA, vem ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente Processo

Administrativo de Licitação, na modalidade Pregão Presencial no

31.O8.01 / 2O21.06 | para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, frca o presente processo adjudicado e

homologado em favor das empresas: LUIZ HELIO MENESES 07267091822 CNPJ:

17.439.807/0001-28, com o valor total de R$ 72,960,00 (SETENTA E DOIS MIL,

NOVECENTOS E SESSENTA REAIS) para o item 01 e a empresa JR COELHO

TAVARES CNPJ: 11,649.195/0001-11, com o valor total de R$ 67.260,00 (SESSENTA E

SETE MIL, DUZENTOS E SESSENTA REAIS) para o item 02.

Publique-se na forma da Lei.

Amontada, 04 de Outubro de202l.

Jegro ampos

Secretário de Administração, Planej amento

e Finanças

Oliveira

Educação e Cultura

PREFEITURA DE AMONTADA
CN PJ : 06.582 .449 / 0001-97 / CGF : 06.920.220.6

Avenida General Alípio dos Santos, 1343 - Centro - CEP 62.540-000

Wlu]&am-aIlada.ce."ge-V / governodeamontada @gma il. com

Sousa

Secretário Municipal de Saúde

dos Santos

Diretor do Serviço Autônomo de

Ág,ra e Esgoto

dos Anjos Almeida

Secretário

Erasmo noa@es de Araújo Júnior
Oliveira

Secretário do Trabalho e Desenvolvimento

Social

Teixeira

Chefe de Gabinete

io Santos Teles Neto

Secretário de Agricultura e Pesca

Marcos

Presidente do Instituto de Previdência

Social

da de Transito e

Transporte Rodoviário

Neto

Diretor Geral da do Meio
Ambiente

Secretário de e volvimento
Econômico

J Silva Alves

Secretário de J e Esporte

PREFEITURA DE AMONTADA
CNPJ: 06.582 .449/o0o!-9t / cGF:06.920.220.6

Avenida General Alípio dos Santos, 1343 - Centro - CEP 62.540-000
www.amontada.ce.qov / governodeamontada@gmail.com

Prefei

CERTIDÃO DO TEÌMO DE HOMOLOGAÇÃO
DO PREGÃO PRESENCIAL NO 31.08.01 ^021.06 ^Þ

Certificamos que o Termo de Homologação. resultante do Pregão Presencial no

31.08.01/2O21.06/PP, cujo objeto é PRESTAçAO DE SERVTçO COM

vEtcuLAçAo DE AUDTO EM CARRO DE SOM VOLANTE zARA A
REALTZAçAO DE EVENTOS pUBtlCOS E SOLEN//DADES ?ARA ATENDER

AS NECESSTDADES DO MUNICIPIO DE AMONTADA, foi devidamente afïxado no

dia 04 de Outubro de 202I no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme

estabelece a legislação em vigor.

Amontada,04 de Outubro de202l

Rodolfo M tenegro J Bruno Oliveira

Secretário de Administração, Planej amento

e Finanças

de Educação e CulturaS

t {)L
Uliveira Sousa noOrig,.frde

Secretário Municipal de Saúde

dos Santos

Erasmo de Araújo Júnior
Oliveira

Secretário do Trabalho e Desenvolvimento

Social

Teixeira

do Serviço Autônomo de Chefe de Gabinete

PREFEITURA DE AMONÏADA
CN PJ : 06.582 .449 / 000!-9! / CGt : 06.92A.220.6

Avenida General Alípio dos Santos, 1343 - Centro - CEP 62.540-000
www.amontada.ce.qov / governodeamontada @gmail.com

)r
o

Ru

Fls.oo

Diretor

Agua e Esgoto

Mard dos Anjos Almeida

Secretário

Prefei
.A'rn

Cla Santos Teles Neto

Secretário de Agricultura e Pesca

c.),,1-*, u
C o rô Neto

Diretor Geral da

Marcos Caio

Presidente do Instituto de Previdência

Social

da de Transito e

Ambiente
do Meio

volvimentode

Econômico Transporte Rodoviario

Jesimiel Alves

Secretário de e Esporte

PREFEITURA DE AMONTADA
CNPJ: 06.582,449 /000t-9t / CGF: 06.920,220.6

Avenida General Alípio dos Santos, 1343 - Centro - CEP 62.540-000
www.amontada.ce.qov / governodeamontada@gmail.com

DE

þrooo
Fls.

Rubrica